
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ¢

TLK TLK TLK TLK
I-15104 I-35100 I-35500 I-45104

R-97021 R-97023 R-97025 I-15105 R-97027 R-97029 I-35101 I-35501 R-97031 I-45105
2 2 2 1RF, 2 2 2 1RF, 2 1RF, 2 2 1RF, 2

                                 < < < <
km W X K K    Y K    Z K     [

0 WARSZAWA ZACHODNIA o 7.00 13.05 13.05 16.40
3,082 WARSZAWA Centralna 7.25 13.35 13.35 16.50
7,336 WARSZAWA Wschodnia 7.34 13.58 13.58 16.57

63,245 Nasielsk 8.16 14.41 14.41 17.52
101,152 Ciechanów 8.42 15.07 15.07 18.18
133,480 Mława 9.02 15.26 15.26 18.38
139,557 Iłowo | | | |

p 9.20 15.44 15.44 18.56
o 4.54 5.54 8.17 9.21 10.25 15.21 15.45 15.45 17.50 18.58

158,807 Krasnołąka 5.02 6.02 8.25 | 10.33 15.30 © © 17.58 |
162,546 Zakrzów Sarnowo 5.05 6.06 8.29 | 10.37 15.34 ï ï 18.02 |
166,241 Kozłowo 5.09 6.10 8.33 | 10.41 15.38 © © 18.06 |
175,702 Nidzica 5.16 6.17 8.40 9.41 10.48 15.45 ï ï 18.14 19.18
184,914 Dobrzyń 5.24 6.26 8.49 | 10.57 15.54 © © 18.27 |
188,805 Bujaki 5.28 6.30 8.53 | 11.01 15.58 ï ï 18.31 |
194,378 Waplewo 5.33 6.35 8.58 | 11.06 16.03 © © 18.36 |
204,293 Olsztynek 5.43 6.45 9.08 10.07 11.16 16.19 ï ï 18.46 19.44
209,472 Gryźliny 5.48 6.50 9.13 | 11.21 16.24 © © 18.51 |
215,059 Stawiguda 5.53 6.55 9.18 | 11.26 16.29 ï ï 18.56 |
220,115 Gągławki 5.58 7.00 9.23 | 11.31 16.34 © © 19.01 |
223,782 Bartąg 6.02 7.04 9.27 | 11.35 16.38 ï ï 19.05 |
232,418 Olsztyn Zachodni 6.09 7.11 9.34 10.29 11.42 16.45 17.11 17.11 19.12 20.06
234,601 OLSZTYN GŁÓWNY p 6.13 7.15 9.38 10.34 11.46 16.49 17.16 17.16 19.16 20.11

Olsztyn Główny o 8.45 11.14 12.58 18.11 18.11 20.30
Giżycko p 10.45 13.07 15.16 20.07 20.07 22.24
Ełk p 11.33 13.59 16.10 20.58 20.58 23.10
Olsztyn Główny o 
Mikołajki p 
Ełk p 
Olsztyn Główny o 12.39 16.55 20.39
Szczytno p 13.29 17.45 21.30
Ełk p 

W kursuje w § oraz 1.XI;
X kursuje w § oraz 1.XI. oprócz 24, 27-31.XII.2010, 2.V. 24.VI.2011;
Y z Krakowa Głównego, kursuje do 21.I.11 i od 14.II.11 w ë oraz 25.XII.10, 1.I, 24.IV, 1.V, 23.VI, 14.VIII, 11.XI;
Z z Zakopaneego, kursuje  w V do 16.I i od 20.II, 22.I - 13.II oraz 25.IV, 3.V, 15.VIII, 1.XI oprócz 24.IV, 1.V, 14.VIII;
[ z Katowic;

A.S

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ¢

Ełk o 3.53
Szczytno o 6.30 13.37 19.43
Olsztyn Główny p 7.20 14.26 20.33
Ełk o
Mikołajki o
Olsztyn Główny p
Ełk o 5.01 7.35 7.35 7.58 12.14 16.25
Giżycko o 5.48 8.24 8.24 8.50 13.08 17.17
Olsztyn Główny p 7.50 10.22 10.22 10.43 15.02 19.35

TLK REGIO REGIO TLK TLK REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO
I-54104 I-53100 I-53500 I-51104
I-54105 R-97020 R-97022 I-53101 I-53501 R-97024 R-97026 R-97028 R-97030 I-51105 R-97032
1RF, 2 2 2 1RF, 2 1RF, 2 2 2 2 2 1RF, 2 2
< < < <

km K   Y è é K    Z K    [ W X K    
0 OLSZTYN GŁÓWNY o 6.16 6.40 8.40 10.27 10.27 11.11 13.30 14.45 15.46 17.27 20.45

2,183 Olsztyn Zachodni 6.20 6.44 8.43 10.31 10.31 11.14 13.33 14.49 15.50 17.31 20.49
10,819 Bartąg | 6.51 8.51 © © 11.22 13.41 14.56 15.57 | 20.56
14,486 Gągławki | 7.01 8.55 © © 11.32 13.45 15.01 16.02 | 21.01
19,542 Stawiguda | 7.06 9.00 © © 11.37 13.50 15.06 16.07 | 21.06
25,129 Gryźliny | 7.11 9.05 © © 11.42 13.55 15.11 16.12 | 21.11
30,308 Olsztynek 6.46 7.16 9.09 © © 11.47 14.00 15.16 16.17 17.53 21.16
40,223 Waplewo | 7.25 9.19 © © 11.56 14.09 15.25 16.26 | 21.25
45,796 Bujaki | 7.30 9.25 © © 12.01 14.14 15.30 16.31 | 21.30
49,687 Dobrzyń | 7.34 9.29 © © 12.05 14.18 15.34 16.35 | 21.34
58,899 Nidzica 7.12 7.43 9.43 © © 12.14 14.27 15.47 16.44 18.18 21.43
68,360 Kozłowo | 7.50 9.50 © © 12.21 14.34 15.54 16.51 | 21.50
72,055 Zakrzów Sarnowo | 7.54 9.54 © © 12.25 14.38 15.58 16.55 | 21.54
75,794 Krasnołąka | 7.58 9.58 © © 12.29 14.42 16.02 16.59 | 21.58

p 7.35 8.06 10.06 11.59 11.59 12.37 14.51 16.10 17.08 18.40 22.06
o 7.37 12.00 12.00 18.41

95,044 Iłowo p | | | |
101,121 Mława p 7.54 12.17 12.17 18.57
133,449 Ciechanów p 8.15 12.39 12.39 19.18
171,356 Nasielsk p 8.43 13.07 13.07 19.46
227,265 WARSZAWA Wschodnia p 9.38 14.03 14.03 20.28
231,519 WARSZAWA Centralna p 10.15 14.20 14.20 20.40
234,601 WARSZAWA ZACHODNIA p 10.20 14.24 14.24 20.44

W kursuje w è oraz 1.XI oprócz 24, 27 - 31.XII, 2.V, 24.VI;
X kursuje w è oraz 1.XI;
Y do Katowic;
Z do Krakowa Głównego, kursuje do 20.I i od 13.II codziennie oprócz T oraz 24, 31.XII, 24.VI, 11.XI oprócz 23, 30.XII, 22.VI, 10.XI;
[ do Zakopanego, kursuje codziennie 21.I-12.II, do 14.I i od 18.II w T oraz 23, 30.XII, 22.VI, 10.XI oprócz 24, 31 XII, 24.VI, 11.XI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych  w końcowej części wydawnictwa
A.S

591

83,283 Działdowo

505
505
510

514
514

500
515

590

                 Informacja o pociągu

151,318 Działdowo

500

400, 431, 608

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawera 
erratę

500
500

OLSZTYN - DZIAŁDOWO - WARSZAWA

WARSZAWA - DZIAŁDOWO - OLSZTYN

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Działdowo - Warszawa tab. 608

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Warszawa - Działdowo tab. 608

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

515

515

514
515
515
515

510
510
510
514

400, 431, 608

510
510
510
510

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawera 
erratę

505
505

Informacja o pociągu


